

## Pachet materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 56897160

---

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 750,61 RON - 750,61 RON

---

Descriere: Pachetul de materiale contine: L40 racord flexibil 1/2-1/2 metalic - 2 buc \* 10.13 Ron = 20.26 Ron Butelie Butan Gas - 1 buc \* 4.04 Ron = 4.04 Ron Silicon Bison sanitar transparent - 2 buc \* 12.14 Ron = 24.28 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 1 buc \* 3.24 Ron = 3.24 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 1 buc \* 2.94 Ron = 2.94 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 4 buc \* 16.13 Ron = 64.52 Ron Robinet sferic 1"MT fluture SENA - 1 buc \* 28.62 Ron = 28.62 Ron Robinet sferic 1/2"MT fluture SENA - 1 buc \* 11.57 Ron = 11.57 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 1 buc \* 17.25 Ron = 17.25 Ron Sp teu 16x1/2x16 FE - 1 buc \* 14.35 Ron = 14.35 Ron Teu alama 1/2" - 1 buc \* 6.13 Ron = 6.13 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 2 buc \* 2.44 Ron = 4.88 Ron Niplu alama 1/2-1/2 lung - 1 buc \* 3.18 Ron = 3.18 Ron Niplu 18x1/2 FE - 1 buc \* 1.97 Ron = 1.97 Ron Conector 18x1/2 FI - 1 buc \* 3.22 Ron = 3.22 Ron Olandez coltar 18x1/2 CU - 2 buc \* 5.21 Ron = 10.42 Ron Reductie cilindr.1-1/2 FI-FE alama RN04Z - 1 buc \* 6.18 Ron = 6.18 Ron Garnitura 1 - 2 buc \* 0.20 Ron = 0.40 Ron Cu cot MM 18 5090 - 10 buc \* 1.43 Ron = 14.30 Ron Cu cot MM 15 5090 - 6 buc \* 0.91 Ron = 5.46 Ron Mufa redusa 18x15 MT 5243 - 1 buc \* 1.41 Ron = 1.41 Ron Prelungitor 1/2x40 nich. - 1 buc \* 5.55 Ron = 5.55 Ron Prelungitor 1/2x15 nich. - 6 buc \* 3.18 Ron = 19.08 Ron L50 racord flexibil 3/8-3/8 TUCAI - 1 buc \* 8.49 Ron = 8.49 Ron Surub fixare Boiler - 3 buc \* 3.71 Ron = 11.13 Ron Burghiu SDS+ 12x210mm Imco Plus - 1 buc \* 17.27 Ron = 17.27 Ron Reduct

---